
აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭოს

   დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა

 

ლევან მგალობლიშვილის აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის მთავრობის თავმჯდომარის
თანამდებობაზე დანიშვნის, აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის მთავრობის შემადგენლობისა და

სამთავრობო პროგრამის დამტკიცების შესახებ

აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის კონსტიტუციის მე-12 მუხლის პირველი პუნქტისა და
აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭოს რეგლამენტის 114-ე მუხლის პირველი
პუნქტის საფუძველზე აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭო ადგენს:

1. ლევან მგალობლიშვილი დაინიშნოს აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის მთავრობის
თავმჯდომარის თანამდებობაზე.

2. დამტკიცდეს აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის მთავრობა შემდეგი შემადგენლობით:

აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის მთავრობის თავმჯდომარე – ლევან მგალობლიშვილი;

აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის მთავრობის თავმჯდომარის მოადგილე – ანზორ მარგიანი;

აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის განათლებისა და კულტურის მინისტრი – დავით მორგოშია;

აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის მინისტრი – ლაშა
ქარდავა;

აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის ფინანსთა და ეკონომიკის მინისტრი – ლევან თევზაია;

აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის იძულებით გადაადგილებულ პირთა მინისტრი – დავით
ფაცაცია;

 იუსტიციისა და სამოქალაქო ინტეგრაციის საკითხებში აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის
მინისტრი – გიორგი ძიგუა.

3. დამტკიცდეს აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის სამთავრობო პროგრამა (თან ერთვის).

4. ეს დადგენილება ძალაშია მიღებისთანავე.

 

 უმაღლესი საბჭოს თავმჯდომარე                                                            ჯემალ გამახარია

 ქ. თბილისი

 18 სექტემბერი 2024 წელი.

 №13-ს

 

 

http://www.matsne.gov.ge


